4、关于公司工商变更登记事项

披露时间 公告名称 公告编号

2021/9/27 《关于变更公司注册资本及经营范围并修订<公司章程>相应条款的公告》 公告编号：2021-067

2021/12/15 《关于完成工商变更登记的公告》 公告编号：2021-082

5、关于公司对外投资事项

披露时间 公告名称 公告编号

2021/12/23 《关于购买悦动天下部分股权的公告》 公告编号：2021-084

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司-北京盛浩营销策划有限公司于2021年9月6日完成工商注销登记；

公司控股子公司-上海云动加体育科技有限公司于2021年12月6日完成工商变更，公司持股比例100%；

公司控股子公司-上海天马体育策划有限公司于2021年12月31日完成营业执照变更，公司名称变更为“上海天马体育发展

有限公司”，经营范围调整为：一般项目：体育保障组织，体育赛事策划，体育经纪人服务，体育场地设施经营（不含高危

险性体育运动），体育竞赛组织，非居住房地产租赁，票务代理服务，知识产权服务（专利代理服务除外），信息咨询服务

（不含许可类信息咨询），会议及展览服务，礼仪服务，项目策划与公关服务，品牌管理，技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广，办公用品销售，电子产品销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外），服装

服饰零售，箱包销售，鞋帽零售，销售代理，体育中介代理服务，汽车零配件、摩托车零配件、体育用品及器材销售（除依

法须经批准的项目除外，凭营业执照依法自主开展经营活动）；

公司控股子公司-上海天马体育发展有限公司于2022年2月10日成立常州分公司，经营范围：一般项目：体育保障组织，

体育赛事策划，体育经纪人服务，体育场地设施经营（不含高危险性体育运动），体育竞赛组织，非居住房地产租赁，票务

代理服务，知识产权服务（专利代理服务除外），信息咨询服务（不含许可类信息咨询），会议及展览服务，礼仪服务，项

目策划与公关服务，品牌管理，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，办公用品销售，电子产

品销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外），服装服饰零售，箱包销售，鞋帽零售，销售代理，体育中介代

理服务，汽车零配件、摩托车零配件、体育用品及器材销售（除依法须经批准的项目除外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）。

上海力盛赛车文化股份有限公司 2021 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,847,775 24.42% 33,605,838 0 0 -1,508,369 32,097,469 62,945,244 39.36%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 30,847,775 24.42% 33,605,838 0 0 -1,508,369 32,097,469 62,945,244 39.36%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 19,922,539 0 0 0 19,922,539 19,922,539 12.46%

   境内自然人持股 30,847,775 24.42% 13,683,299 0 0 -1,508,369 12,174,930 43,022,705 26.90%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 95,472,225 75.58% 0 0 0 1,508,369 1,508,369 96,980,594 60.64%

 1、人民币普通股 95,472,225 75.58% 0 0 0 1,508,369 1,508,369 96,980,594 60.64%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 126,320,000 100.00% 33,605,838 0 0 0 33,605,838 159,925,838 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要是由于公司非公开发行A股股票上市流通所致。具体内容见2021年8月18日公司在巨潮资讯网上披露的《非公开发

行A股股票发行情况报告书暨上市公告书（摘要）》（公告编号：2021-050）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年10月26日，公司非公开发行A股股票的申请获得中中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核通过。2020年11月9

日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海力盛赛车文化股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许

可[2020]2841号）。经核准，公司本次非公开发行股票33,605,838股人民币普通股（A股），公司股份总数由126,320,000股人

民币普通股（A股）变更为159,925,838股。本次非公开发行股票已于2021年8月20日上市交易。具体内容详见2021年8月18日